ENTRATE tributarie

Descrizione Stanziamento previsto
IMU (ordinaria e accertamenti): € 1.014.000,00
ICI (accertamenti e coattivo) € 2.000,00
TASI (ordinaria e accertamenti): € 0,00
TARI (ordinaria e accertamenti- recupero coatto Tarsu): €1.119.127,05
TARES accertamenti € 0,00
Addizionale Irpef: € 598.000,00
Imposta pubblicita, affissioni: € 0,00

Fondo Solidarieta Comunale: (dai versamenti dell'IMU lo Stato
trattiene la somma di €. 186.403 quale quota alimentazione del € 588.189,28
Fondo solidarieta comunale)

Totale € 3.321.316,33

ENTRATE trasferimenti

Descrizione Stanziamento previsto
Contributi da Amministrazioni centrali (Stato) € 343.862,27
;c;r;:glggﬂad:at’-\?nr;|r|10|igrl?)2|on| locali (Regione, Citta € 31.000,00
Contributi da Imprese € 0,00
Totale € 374.862,27

ENTRATE extratributarie

Descrizione Stanziamento previsto
Proventi da vendita di beni € 600,00
Proventi dalla vendita e dall'erogazione di servizi dell'Ente € 259.150,00
Proventi da gestione dei beni € 133.900,00
::(;\(;ec:)rllat:ﬁi?éerivanti dall'attivita di controllo e repressione € 18.900,00
Interessi su anticipazioni e crediti € 100,00
Altri interessi attivi (interessi attivi da borsa di studio Vesco) € 1.260,00
Altre entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi € 20.000,00
Proventi diversi(indennizzi, rimborsi, ecc..) € 206.602,70
Totale € 640.512,70

ENTRATE conto capitale

Descrizione Stanziamento previsto
Contributi agli investimenti (da Amministrazioni pubbliche) € 2.500.000,00
Contributi agli investimenti (da famiglie) € 0,00
Contributi agli investimenti (da Imprese) €0,00
Altri trasferimenti di capitale da Regione € 0,00
Altri trasferimenti di capitale da Imprese ( estrazione cave) € 10.000,00
e e e e it st € s4000,00
Altre entrate in conto capitale (permessi di costruire ) € 72.500,00
Altre gntraFe in conto c§pitale (apporto da privati per opere €0.00
urbanizzazione e donazione) !
Totale € 2.646.500,00

ENTRATE anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Descrizione Stanziamento previsto
Anticipazioni di Tesoreria € 100.000,00
Totale € 100.000,00

%
30,53
0,06
0,00
33,70
0,00
18,00
0,00

17,71

100,00

%

91,73
8,27

0,00
100,00

%
0,09
40,46
20,91

2,95
0,02
0,20

3,12
32,26
100,00

%
94,46
0,00
0,00
0,00

0,38

2,42

2,74

0,00

100,00

%
100,00
100,00



ENTRATE per Accensione prestiti

Descrizione Stanziamento previsto
finanziamenti a medio lungo termine € 0,00
Totale € 0,00

ENTRATE per conto terzi e partite di giro

Descrizione Stanziamento previsto
Entrate per partite di giro € 768.000,00
Entrate per conto terzi € 45.000,00
Totale € 813.000,00

RIEPILOGO ENTRATE

Descrizione Stanziamento previsto
Entrate Tributarie € 3.321.316,33
Trasferimenti correnti € 374.862,27
Entrate Extratributarie € 640.512,70
Entrate in conto capitale € 2.646.500,00
Entrate per accensioni di prestiti € 0,00
Entrate derivanti da anticipazioni tesoriere/cassiere € 100.000,00
Entrate per conto terzi e partite di giro € 813.000,00
Totale € 7.896.191,30

Fondo pluriennale vincolato - FPV per spese correnti e in conto
capitale iscritto in entrata
Utilizzo avanzo di amminstrazione € 58,00

Totale Generale dell'Entrata € 8.071.124,66

€ 174.875,36

%
0,00
0,00

%
94,46
5,54
100,00

%
41,15
4,64
7,94
32,79
0,00
1,24
10,07

2,17

0,0007
100,00



Descrizione

Spese correnti - Titolo I

Spese in conto capitale - Titolo II

riepilogo
Stanziamento
previsto
€ 4.305.270,66

€ 2.742.943,87

Spese per incremento attivita finanziarie - Titolo III € 0,00

Spese per rimborso di prestiti - Titolo IV

Spese per chiusura anticipazioni ricevuta da tesoriere - Titolo V

Spese per conto terzi e partite di giro - Titolo VII

Totale Generale della Spesa

Descrizione

Redditi da lavoro dipendente:

Imposte e tasse a carico dell'Ente:
Acquisti di beni e di servizi:
Trasferimenti correnti:

Interessi passivi:

Rimborsi e poste correttive delle entrate:
Altre spese correnti

Totale

Descrizione
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Contributi agli investimenti
Altre spese in conto capitale

Totale

Descrizione

Rimborso mutui e altri finanziamenti a lungo termine

Totale

€ 109.910,14
€100.000,00

€ 813.000,00
€ 8.071.124,67

spese correnti

Stanziamento
previsto
€ 1.206.063,20

€92.071,10
€2.173.693,41
€ 405.759,34
€ 88.454,40
€ 7.200,00
€ 332.029,21
€ 4.305.270,66

spese in conto capitale

Stanziamento
previsto
€ 2.735.643,87

€ 2.500,00
€ 4.800,00
€ 2.742.943,87

spese per rimborso prestiti

Stanziamento
previsto
€ 109.910,14

€ 109.910,14

spese per chiusura anticipazioni ricevute da istituto

Descrizione

Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Totale

Descrizione

Uscite per partite d giro
Uscite per conto terzi

Totale

Stanziamento
previsto
€ 100.000,00

€ 100.000,00

Stanziamento
previsto
€ 768.000,00

€ 45.000,00
€ 813.000,00

%
53,34
33,98

0,00
1,36
1,24
10,07
100,00

%
28,01
2,14
50,49
9,42
2,05
0,17
7,71
100,00

%o

99,73

0,17
99,91

%o

100,00
100,00

%o

100,00
100,00

%
94,46
5,54
100,00





