

ENTRATE tributarie

Descrizione	Stanziamento previsto	%
IMU (ordinaria e accertamenti):	€ 1.014.000,00	30,53
ICI (accertamenti e coattivo)	€ 2.000,00	0,06
TASI (ordinaria e accertamenti):	€ 0,00	0,00
TARI (ordinaria e accertamenti- recupero coatto Tarsu):	€ 1.119.127,05	33,70
TARES accertamenti	€ 0,00	0,00
Addizionale Irpef:	€ 598.000,00	18,00
Imposta pubblicità, affissioni:	€ 0,00	0,00
Fondo Solidarietà Comunale: (dai versamenti dell'IMU lo Stato trattiene la somma di €. 186.403 quale quota alimentazione del Fondo solidarietà comunale)	€ 588.189,28	17,71
Totale	€ 3.321.316,33	100,00

ENTRATE trasferimenti

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Contributi da Amministrazioni centrali (Stato)	€ 343.862,27	91,73
Contributi da Amministrazioni locali (Regione, Città Metropolitana, Enti locali)	€ 31.000,00	8,27
Contributi da Imprese	€ 0,00	0,00
Totale	€ 374.862,27	100,00

ENTRATE extratributarie

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Proventi da vendita di beni	€ 600,00	0,09
Proventi dalla vendita e dall'erogazione di servizi dell'Ente	€ 259.150,00	40,46
Proventi da gestione dei beni	€ 133.900,00	20,91
Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione irregolarità	€ 18.900,00	2,95
Interessi su anticipazioni e crediti	€ 100,00	0,02
Altri interessi attivi (interessi attivi da borsa di studio Vesco)	€ 1.260,00	0,20
Altre entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi	€ 20.000,00	3,12
Proventi diversi(indennizzi, rimborsi, ecc..)	€ 206.602,70	32,26
Totale	€ 640.512,70	100,00

ENTRATE conto capitale

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Contributi agli investimenti (da Amministrazioni pubbliche)	€ 2.500.000,00	94,46
Contributi agli investimenti (da famiglie)	€ 0,00	0,00
Contributi agli investimenti (da Imprese)	€ 0,00	0,00
Altri trasferimenti di capitale da Regione	€ 0,00	0,00
Altri trasferimenti di capitale da Imprese (estrazione cave)	€ 10.000,00	0,38
Alienazione di beni materiali e immateriali(diritto superficie, concessioni aree cimiteriali e alienazione terreno)	€ 64.000,00	2,42
Altre entrate in conto capitale (permessi di costruire)	€ 72.500,00	2,74
Altre entrate in conto capitale (apporto da privati per opere urbanizzazione e donazione)	€ 0,00	0,00
Totale	€ 2.646.500,00	100,00

ENTRATE anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Anticipazioni di Tesoreria	€ 100.000,00	100,00
Totale	€ 100.000,00	100,00

ENTRATE per Accensione prestiti

Descrizione	Stanziamento previsto	%
finanziamenti a medio lungo termine	€ 0,00	0,00
Totale	€ 0,00	0,00

ENTRATE per conto terzi e partite di giro

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Entrate per partite di giro	€ 768.000,00	94,46
Entrate per conto terzi	€ 45.000,00	5,54
Totale	€ 813.000,00	100,00

RIEPILOGO ENTRATE

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Entrate Tributarie	€ 3.321.316,33	41,15
Trasferimenti correnti	€ 374.862,27	4,64
Entrate Extratributarie	€ 640.512,70	7,94
Entrate in conto capitale	€ 2.646.500,00	32,79
Entrate per accensioni di prestiti	€ 0,00	0,00
Entrate derivanti da anticipazioni tesoriere/cassiere	€ 100.000,00	1,24
Entrate per conto terzi e partite di giro	€ 813.000,00	10,07
Totale	€ 7.896.191,30	
<i>Fondo pluriennale vincolato - FPV per spese correnti e in conto capitale iscritto in entrata</i>	€ 174.875,36	2,17
<i>Utilizzo avanzo di amministrazione</i>	€ 58,00	<i>0,0007</i>
Totale Generale dell'Entrata	€ 8.071.124,66	100,00

riepilogo

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Spese correnti - Titolo I	€ 4.305.270,66	53,34
Spese in conto capitale - Titolo II	€ 2.742.943,87	33,98
Spese per incremento attività finanziarie - Titolo III	€ 0,00	0,00
Spese per rimborso di prestiti - Titolo IV	€ 109.910,14	1,36
Spese per chiusura anticipazioni ricevuta da tesoriere - Titolo V	€ 100.000,00	1,24
Spese per conto terzi e partite di giro - Titolo VII	€ 813.000,00	10,07
Totale Generale della Spesa	€ 8.071.124,67	100,00

spese correnti

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Redditi da lavoro dipendente:	€ 1.206.063,20	28,01
Imposte e tasse a carico dell'Ente:	€ 92.071,10	2,14
Acquisti di beni e di servizi:	€ 2.173.693,41	50,49
Trasferimenti correnti:	€ 405.759,34	9,42
Interessi passivi:	€ 88.454,40	2,05
Rimborsi e poste correttive delle entrate:	€ 7.200,00	0,17
Altre spese correnti	€ 332.029,21	7,71
Totale	€ 4.305.270,66	100,00

spese in conto capitale

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	€ 2.735.643,87	99,73
Contributi agli investimenti	€ 2.500,00	
Altre spese in conto capitale	€ 4.800,00	0,17
Totale	€ 2.742.943,87	99,91

spese per rimborso prestiti

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Rimborso mutui e altri finanziamenti a lungo termine	€ 109.910,14	100,00
Totale	€ 109.910,14	100,00

spese per chiusura anticipazioni ricevute da istituto

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Chiusura anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	€ 100.000,00	100,00
Totale	€ 100.000,00	100,00

spese per conto terzi e partite di giro

Descrizione	Stanziamento previsto	%
Uscite per partite d giro	€ 768.000,00	94,46
Uscite per conto terzi	€ 45.000,00	5,54
Totale	€ 813.000,00	100,00